
スタートリスト Start List

ARMix

10mエアライフル ミックスチーム 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第１射群 2026年2月21日(土) 9:00～9:30 (入場 8:40 試射 8:50～)
※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 8:50～9:30で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 合計 チーム
合計

ブロンズ
マッチ

ゴールド
マッチ

日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

ARMix 1 1

ARMix 1 2

ARMix 1 3

ARMix 1 4

ARMix 1 5

ARMix 1 6 河田 マイ ふたりはプリキュア！！ 43028354 女 J

ARMix 1 7 野田 朋花 ふたりはプリキュア！！ 44028990 女 J

ARMix 1 8 千葉 朔海 傍若美人 34014010 女

ARMix 1 9 一ノ渡 桜 傍若美人 34013584 女

ARMix 1 10 山田 咲来 ちょま 39022137 女 J ○ ○

ARMix 1 11 篠田 瑛斗 ちょま 42026583 男 J ○ ○

ARMix 1 12

ARMix 1 13 井浦 一希 EPIPHANY　AX 37018370 女 ○

ARMix 1 14 山本 拓生 EPIPHANY　AX 34013698 男 ○

ARMix 1 15 木暮 裕菜 みそぱん 42026514 女 ○

ARMix 1 16 滝川 琥舜 みそぱん 43027387 男 J ○

ARMix 1 17 清水 綾乃 体育学校C 28007613 女 ○

ARMix 1 18 島田 敦 体育学校C 36016533 男 ○

ARMix 1 19 森島 佐和 こーもり 44029786 女 J ○ ○

ARMix 1 20 菰田 幸樹 こーもり 43028848 男 J ○ ○

ARMix 1 21 田邉 伶奈 ギフ 38019813 女 ○

ARMix 1 22 松浦 悠斗 ギフ 40023451 男 ○

ARMix 1 23

ARMix 1 24 井上 大眞路 後藤・井上 41026067 男 J

ARMix 1 25 後藤 琉希 後藤・井上 39022183 男

ARMix 1 26 藤原 圭太 PET 44029948 男 J

ARMix 1 27 山本 創太 PET 41025970 男 J

ARMix 1 28 杉山 雄紀 済美 45031736 男 J

ARMix 1 29 加藤 凜 済美 44028964 男 J

ARMix 1 30 以西 鷹一郎 体育学校D 34014130 男

ARMix 1 31 小関 賢登 体育学校D 40024060 男

ARMix 1 32

ARMix 1 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: 男子選手・女子選手のペアとなっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

ARMix

10mエアライフル ミックスチーム 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第２射群 2026年2月21日(土) 10:10～10:40 (入場 9:50 試射 10:00～)
※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 9:45～10:25で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 合計 チーム
合計

ブロンズ
マッチ

ゴールド
マッチ

日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

ARMix 2 1

ARMix 2 2

ARMix 2 3

ARMix 2 4 佐藤 美優 佐藤・河添 44029424 女 J ○ ○

ARMix 2 5 河添 碧海 佐藤・河添 45030583 男 J ○ ○

ARMix 2 6 岡田 美月 としみつ 42026671 女 ○

ARMix 2 7 森岡 俊充 としみつ 42026318 男 J ○

ARMix 2 8 鈴木 志佳 体育学校B 40023633 女 ○

ARMix 2 9 遠藤 雅也 体育学校B 35015394 男 ○

ARMix 2 10 川村 悠夏 川村・山本 41026083 女 J ○ ○

ARMix 2 11 山本 零侍 川村・山本 40024207 男 J ○ ○

ARMix 2 12

ARMix 2 13 辻尾 玲奈 Symbios 45030616 女 ○

ARMix 2 14 景山 拓朗 Symbios 34014566 男 ○

ARMix 2 15 飯塚 真彩 国際学院2 45031177 女 J ○ ○

ARMix 2 16 半谷 悠 国際学院2 45031167 男 J ○ ○

ARMix 2 17 菅波 美結 国際学院1 44028966 女 J ○ ○

ARMix 2 18 大川 蓮 国際学院1 45031163 男 J ○ ○

ARMix 2 19 小谷野 夏希 ケロしん 43027864 女 J ○ ○

ARMix 2 20 大山 誠道 ケロしん 41024634 男 J ○ ○

ARMix 2 21 三浦 莉桜 村田製作所 36017500 女 ○

ARMix 2 22 大塩 勇斗 村田製作所 35015140 男 ○

ARMix 2 23

ARMix 2 24 髙橋 悠里 髙橋・永 44028963 女 J ○ ○

ARMix 2 25 永 忠寿 髙橋・永 44028867 男 J ○ ○

ARMix 2 26 石田 紬葵 つむおか 42026584 女 J ○ ○

ARMix 2 27 高岡 優介 つむおか 42026296 男 J ○ ○

ARMix 2 28 榮 麻琴 KU shooting 38020194 女 ○

ARMix 2 29 淺木 良太 KU shooting 39021935 男 ○

ARMix 2 30 安部 華那子 YATABE 46033466 女 J ○ ○

ARMix 2 31 矢田 勝聖 YATABE 42026556 男 J ○ ○

ARMix 2 32

ARMix 2 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: 男子選手・女子選手のペアとなっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

ARMix

10mエアライフル ミックスチーム 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第３射群 2026年2月21日(土) 11:20～11:50 (入場 11:00 試射 11:10～)
※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 10:40～11:20で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 合計 チーム
合計

ブロンズ
マッチ

ゴールド
マッチ

日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

ARMix 3 1

ARMix 3 2

ARMix 3 3

ARMix 3 4 森保 詩乃 長崎北 43028251 女 J ○

ARMix 3 5 每田 晴彦 長崎北 39022421 男 ○

ARMix 3 6 堀之内 愛 体育学校A 37018391 女 ○

ARMix 3 7 花川 直樹 体育学校A 36017949 男 ○

ARMix 3 8 田中 咲良 PELICAN 43028472 女 ○

ARMix 3 9 森 舶 PELICAN 38021256 男 ○

ARMix 3 10 泰地 陽詩 阿波わわわ 43028296 女 J ○

ARMix 3 11 戸田 陽翔 阿波わわわ 42026419 男 ○

ARMix 3 12

ARMix 3 13 吉野 百美 カナガワ限界ぴろしんず 45031758 女 J ○ ○

ARMix 3 14 ギャンビル ウィリアム 海音 カナガワ限界ぴろしんず 38020312 男 J ○ ○

ARMix 3 15 山田 音緒 水戸黄門 44029329 女 J ○ ○

ARMix 3 16 長屋 光珀 水戸黄門 43028640 男 J ○ ○

ARMix 3 17 平田 しおり ALSOK 37018382 女 ○

ARMix 3 18 岡田 直也 ALSOK 31010343 男 ○

ARMix 3 19 西山 実菜 みやみな 39023075 女 ○

ARMix 3 20 宮内 晴巨 みやみな 37019528 男 J ○

ARMix 3 21 野畑 美咲 おんせん県大分 41024829 女 ○

ARMix 3 22 八川 綾佑 おんせん県大分 34014093 男 ○

ARMix 3 23

ARMix 3 24 髙橋 琴音 SUISHO 45030958 女 J ○ ○

ARMix 3 25 南 幸輝 SUISHO 43028776 男 J ○ ○

ARMix 3 26 阿部 暁梨沙 阿部・涌島 42026139 女 J ○ ○

ARMix 3 27 涌嶋 秀 阿部・涌島 45031706 男 J ○ ○

ARMix 3 28 村田 薫美 滋賀県 39023073 女 ○

ARMix 3 29 岩崎 貴文 滋賀県 28007829 男 ○

ARMix 3 30 掛野 愛未 A日大 44029854 女 J ○

ARMix 3 31 中島 謙心 A日大 41025354 男 ○

ARMix 3 32

ARMix 3 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: 男子選手・女子選手のペアとなっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

APMix

10mエアピストル ミックスチーム 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第１射群 2026年2月22日(日) 10:10～10:40 (入場 9:50 試射 10:00～)
※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 11:40～12:20で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 合計 チーム
合計

ブロンズ
マッチ

ゴールド
マッチ

日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

APMix 1 1

APMix 1 2

APMix 1 3

APMix 1 4 尾﨑 栞 兵庫・警視庁 46032094 女

APMix 1 5 坪谷 紀佳 兵庫・警視庁 45031236 女

APMix 1 6 井下 紗彩也 いぶりがっこ‘ｓ 43027742 女 J

APMix 1 7 三浦 寿花 いぶりがっこ‘ｓ 40023126 女 J

APMix 1 8 山田 聡子 体育学校A 32010845 女 ○

APMix 1 9 岩佐 正貴 体育学校A 39022048 男 ○

APMix 1 10 森島 佐和 立命館大学二刀流 44029786 女 J ○ ○

APMix 1 11 森岡 俊充 立命館大学二刀流 42026318 男 J ○ ○

APMix 1 12

APMix 1 13 影井 弘雄 影井会 35016106 男

APMix 1 14 湯ノ口 弘之 影井会 38019926 男

APMix 1 15 宮内 晴巨 みやかず 37019528 男 J

APMix 1 16 竹田 一葉 みやかず 44029658 男 J

APMix 1 17

APMix 1 18

APMix 1 19 神池 凌羽 神池・長尾 46032821 男 J

APMix 1 20 長尾 拓哉 神池・長尾 46033576 男

APMix 1 21 大浦 泰正 おおうらながた 44028862 男 J

APMix 1 22 永田 渉悟 おおうらながた 46032359 男 J

APMix 1 23

APMix 1 24 村田 遼大 やや理系 37019065 男

APMix 1 25 江川 志 やや理系 45031308 男 J

APMix 1 26 横田 大和 横田・森川 40024238 男 J

APMix 1 27 森川 清司 横田・森川 29003989 男

APMix 1 28 槙山 博登 静岡チーム 34013719 男

APMix 1 29 白岩 康貴 静岡チーム 44029080 男

APMix 1 30 関川 颯太 あべこべ2nd 41024917 男

APMix 1 31 石津 仁規 あべこべ2nd 37019701 男

APMix 1 32

APMix 1 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: 男子選手・女子選手のペアとなっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

APMix

10mエアピストル ミックスチーム 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第２射群 2026年2月22日(日) 11:20～11:50 (入場 11:00 試射 11:10～)
※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 12:35～13:15で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 合計 チーム
合計

ブロンズ
マッチ

ゴールド
マッチ

日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

APMix 2 1

APMix 2 2

APMix 2 3

APMix 2 4 田上 華羽 たがみうちだ 45030673 女 J ○ ○

APMix 2 5 内田 翼 たがみうちだ 37019723 男 J ○ ○

APMix 2 6 財津 美加 髙野・財津 37018839 女 ○

APMix 2 7 髙野 優一 髙野・財津 38019929 男 ○

APMix 2 8 北嶋 那実子 北嶋遠藤 33011902 女 ○

APMix 2 9 遠藤 太香雄 北嶋遠藤 35015946 男 ○

APMix 2 10 青野 小春 モリアオ 42026613 女 J ○ ○

APMix 2 11 森田 馨介 モリアオ 43028846 男 J ○ ○

APMix 2 12

APMix 2 13 村田 薫美 伸びしろ無限大 39023073 女 ○

APMix 2 14 戸田 陽翔 伸びしろ無限大 42026419 男 ○

APMix 2 15 荒井 紫保 埼玉県警 46032120 女 ○

APMix 2 16 松澤 考祐 埼玉県警 37018257 男 ○

APMix 2 17 阿部 朱里 岡山商科大学 44030524 女 J ○ ○

APMix 2 18 中山 惇之丞 岡山商科大学 43028168 男 J ○ ○

APMix 2 19 柚木 泉 済美 44029868 女 J ○ ○

APMix 2 20 長屋 佳芽 済美 39022394 男 J ○ ○

APMix 2 21 相澤 ひかる 警視庁第一機動隊 36016475 女 ○

APMix 2 22 加藤 雄平 警視庁第一機動隊 40023103 男 ○

APMix 2 23

APMix 2 24 越田 真帆 チームOK 35015022 女 ○

APMix 2 25 髙橋 駿平 チームOK 28009232 男 ○

APMix 2 26 中川 花論 体育学校B 40024401 女 J ○

APMix 2 27 小栁 勇生 体育学校B 40023235 男 ○

APMix 2 28 西垣 穂乃佳 隆昭 43027376 女 ○

APMix 2 29 清水 達哉 隆昭 39021597 男 ○

APMix 2 30 髙岡 優月 覇極 38021203 女 J ○ ○

APMix 2 31 只野 奏大 覇極 43028852 男 J ○ ○

APMix 2 32

APMix 2 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: 男子選手・女子選手のペアとなっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

3x20団体

50mスモールボアライフル三姿勢60発競技 団体戦 能勢町ライフル射撃場 1階 50m射場

第１射群 2026年2月22日(日) 9:00～10:30 (入場 8:35 試射(K) 8:45～)

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 4 5 6 合計 日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

3x20団体 1 1

3x20団体 1 2

3x20団体 1 3

3x20団体 1 4 池邉 龍平 unicorn 38020707 男

3x20団体 1 5 金児 美唯菜 ボルゾイ 43027294 女

3x20団体 1 6 小久保 雄太 混ぜるな危険 38019939 男

3x20団体 1 7 嘉部 恋 視力検査 40023198 女

3x20団体 1 8 花川 直樹 体育学校A 36017949 男 ○

3x20団体 1 9 丸山 実紗 M.B.S 45031541 女 ○

3x20団体 1 10 每田 晴彦 来年から本気出す 39022421 男 ○

3x20団体 1 11 小谷野 夏希 背中追いかけ隊 43027864 女 J

3x20団体 1 12 長屋 光珀 荒井・長屋・滝川 43028640 男 J ○ ○

3x20団体 1 13 野畑 美咲 わんショット 41024829 女 ○

3x20団体 1 14 町田 健太郎 KU Shooting 30009189 男 ○

3x20団体 1 15 村田 薫美 同立日 39023073 女 ○

3x20団体 1 16

3x20団体 1 17

3x20団体 1 18 阿部 暁梨沙 すたぁ☆ず 42026139 女 J ○

3x20団体 1 19 八川 綾佑 サラリーマンシューターズ 34014093 男 ○

3x20団体 1 20 泰地 陽詩 リベンジャーズ 43028296 女 J ○

3x20団体 1 21 荒本 俊明 平均年齢52歳 24002040 男 ○

3x20団体 1 22 堀之内 愛 体育学校B 37018391 女 ○

3x20団体 1 23 片山 敏郎 信田・篠原・片山 29004457 男 ○

3x20団体 1 24 山田 音緒 ほにゃららJr 44029329 女 J

3x20団体 1 25 田中 研心 Rits Brothers 42026244 男 ○

3x20団体 1 26 清水 彰人 体育学校C 34014129 男 ○

3x20団体 1 27 浅井 優汰 Test 36017458 男

3x20団体 1 28 鈴木 航太 FREEDOM 37018280 男

3x20団体 1 29

3x20団体 1 30

3x20団体 1 31

3x20団体 1 32

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: メンバー全員が同一の性別となっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

3x20団体

50mスモールボアライフル三姿勢60発競技 団体戦 能勢町ライフル射撃場 1階 50m射場

第２射群 2026年2月22日(日) 11:10～12:40 (入場 10:45 試射(K) 10:55～)

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 4 5 6 合計 日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

3x20団体 2 1

3x20団体 2 2

3x20団体 2 3

3x20団体 2 4 松浦 悠斗 視力検査 40023451 男

3x20団体 2 5 江口 このか M.B.S 45031530 女 J ○

3x20団体 2 6 山本 拓生 FREEDOM 34013698 男

3x20団体 2 7 三浦 莉桜 unicorn 36017500 女

3x20団体 2 8 荒井 陽文 荒井・長屋・滝川 43027708 男 J ○ ○

3x20団体 2 9 井浦 一希 背中追いかけ隊 37018370 女

3x20団体 2 10 以西 鷹一郎 体育学校C 34014130 男 ○

3x20団体 2 11 長坂 夢 リベンジャーズ 42026362 女 ○

3x20団体 2 12 関口 慈英 来年から本気出す 38021250 男 ○

3x20団体 2 13 清水 綾乃 体育学校B 28007613 女 ○

3x20団体 2 14 菰田 幸樹 Rits Brothers 43028848 男 J ○

3x20団体 2 15 田邉 伶奈 わんショット 38019813 女 ○

3x20団体 2 16

3x20団体 2 17

3x20団体 2 18 髙橋 佳伶 Test 36017072 女

3x20団体 2 19 景山 拓朗 平均年齢52歳 34014566 男 ○

3x20団体 2 20 木暮 裕菜 同立日 42026514 女 ○

3x20団体 2 21 島田 敦 体育学校A 36016533 男 ○

3x20団体 2 22 山田 咲来 すたぁ☆ず 39022137 女 J ○

3x20団体 2 23 中村 優汰 サラリーマンシューターズ 34014263 男 ○

3x20団体 2 24 安達 芹香 混ぜるな危険 42026589 女

3x20団体 2 25 篠原 章宏 信田・篠原・片山 29004278 男 ○

3x20団体 2 26 淺木 良太 KU Shooting 39021935 男 ○

3x20団体 2 27 藤原 圭太 ほにゃららJr 44029948 男 J

3x20団体 2 28 稲葉 慎司 ボルゾイ 37019216 男

3x20団体 2 29

3x20団体 2 30

3x20団体 2 31

3x20団体 2 32

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: メンバー全員が同一の性別となっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

3x20団体

50mスモールボアライフル三姿勢60発競技 団体戦 能勢町ライフル射撃場 1階 50m射場

第３射群 2026年2月22日(日) 13:20～14:50 (入場 12:55 試射(K) 13:05～)

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 4 5 6 合計 日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

3x20団体 3 1

3x20団体 3 2

3x20団体 3 3

3x20団体 3 4 大山 誠道 背中追いかけ隊 41024634 男 J

3x20団体 3 5 藤枝 乙葉 視力検査 40023946 女

3x20団体 3 6 信田 健介 信田・篠原・片山 28003942 男 ○

3x20団体 3 7 馬塲 澪 混ぜるな危険 40023322 女

3x20団体 3 8 冨本 佳照 平均年齢52歳 20003119 男 ○

3x20団体 3 9 牟田 沙那 FREEDOM 31010220 女

3x20団体 3 10 三島 裕介 サラリーマンシューターズ 29004014 男 ○

3x20団体 3 11 平田 しおり わんショット 37018382 女 ○

3x20団体 3 12 木村 圭佑 KU Shooting 37019411 男 ○

3x20団体 3 13 岡田 美月 同立日 42026671 女 ○

3x20団体 3 14 中島 謙心 来年から本気出す 41025354 男 ○

3x20団体 3 15 鈴木 志佳 体育学校B 40023633 女 ○

3x20団体 3 16

3x20団体 3 17

3x20団体 3 18 郡 夢衣 リベンジャーズ 43028228 女 J ○

3x20団体 3 19 小関 賢登 体育学校C 40024060 男 ○

3x20団体 3 20 野村 奈生 すたぁ☆ず 41024687 女 ○

3x20団体 3 21 室谷内 涼 Rits Brothers 42026445 男 ○

3x20団体 3 22 石嶋 優萌 M.B.S 46032400 女 J ○

3x20団体 3 23 遠藤 雅也 体育学校A 35015394 男 ○

3x20団体 3 24 岡田 拓磨 Test 37019200 男

3x20団体 3 25 飯田 廉澄 ボルゾイ 44029152 男

3x20団体 3 26 大塩 勇斗 unicorn 35015140 男

3x20団体 3 27 滝川 琥舜 荒井・長屋・滝川 43027387 男 J ○ ○

3x20団体 3 28 山田 陸斗 ほにゃららJr 41025969 男 J

3x20団体 3 29

3x20団体 3 30

3x20団体 3 31

3x20団体 3 32

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: メンバー全員が同一の性別となっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

AP60団体・AR60団体

10mエアピストル立射60発競技 団体戦・10mエアライフル立射60発競技 団体戦 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第１射群 2026年2月23日(月・祝) 9:00～10:15 (入場 8:35 試射 8:45～)
※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 13:35～14:15で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 4 5 6 合計 日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

AP60団体 1 1

AP60団体 1 2

AP60団体 1 3 大久保 拓実 Team APS 46032089 男 ○

AP60団体 1 4 清水 達哉 かほたん 39021597 男

AP60団体 1 5 森田 馨介 センターMUN 43028846 男 J ○ ○

AP60団体 1 6 加藤 雄平 警視庁 40023103 男

AP60団体 1 7 髙橋 駿平 チームTMT 28009232 男 ○

AP60団体 1 8 田畑 実菜 田畑・宮脇・山口 36017365 女

AP60団体 1 9 小栁 勇生 体育学校・広島県警 40023235 男 ○

AP60団体 1 10 財津 美加 佐々木・髙野・財津 37018839 女

AP60団体 1 11 尾形 柾治 ピカピカの1年生 44029313 男 J ○ ○

AP60団体 1 12 北嶋 那実子 北嶋遠藤槙山 33011902 女

AP60団体 1 13 岩佐 正貴 体育学校 39022048 男

AP60団体 1 14

AR60団体 1 15

AR60団体 1 16 野田 朋花 ぽよりんがる 44028990 女 J ○ ○

AR60団体 1 17 松浦 悠斗 視力検査 40023451 男

AR60団体 1 18 河田 マイ つむと立命館 43028354 女 J ○

AR60団体 1 19 冨本 佳照 TRY 20003119 男

AR60団体 1 20 髙橋 佳伶 焦げパン日和 36017072 女 ○

AR60団体 1 21 滝川 琥舜 頭文字K 43027387 男 J

AR60団体 1 22 小谷野 夏希 めいじろう 43027864 女 J ○

AR60団体 1 23 大山 誠道 ちょけ 41024634 男 J ○ ○

AR60団体 1 24 鈴木 志佳 体育学校B 40023633 女 ○

AR60団体 1 25 中村 優汰 サラリーマンシューターズ 34014263 男 ○

AR60団体 1 26 浅野 空奈 近藤・吉野・浅野 44029048 女 J ○ ○

AR60団体 1 27 篠原 章宏 ほぼ神奈川SC 29004278 男 ○

AR60団体 1 28 山田 音緒 リベンジャーズ 44029329 女 J ○ ○

AR60団体 1 29 遠藤 雅也 体育学校A 35015394 男 ○

AR60団体 1 30 森保 詩乃 ふたりはプリキュア 43028251 女 J

AR60団体 1 31 池邉 龍平 unicorn 38020707 男 ○

AR60団体 1 32 井浦 一希 SUNSUM'S 37018370 女 ○

AR60団体 1 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: メンバー全員が同一の性別となっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

AP60団体・AR60団体

10mエアピストル立射60発競技 団体戦・10mエアライフル立射60発競技 団体戦 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第２射群 2026年2月23日(月・祝) 10:55～12:10 (入場 10:30 試射 10:40～)

※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 14:30～15:10で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 4 5 6 合計 日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

AP60団体 2 1

AP60団体 2 2

AP60団体 2 3 内田 翼 センターMUN 37019723 男 J ○ ○

AP60団体 2 4 只野 奏大 ピカピカの1年生 43028852 男 J ○ ○

AP60団体 2 5 横田 大和 体育学校・広島県警 40024238 男 J ○

AP60団体 2 6 山本 武史 Team APS 41025693 男 ○

AP60団体 2 7 髙野 優一 佐々木・髙野・財津 38019929 男

AP60団体 2 8 尾﨑 栞 警視庁 46032094 女

AP60団体 2 9 遠藤 太香雄 北嶋遠藤槙山 35015946 男

AP60団体 2 10 山田 聡子 体育学校 32010845 女

AP60団体 2 11 宮脇 正人 田畑・宮脇・山口 34013490 男

AP60団体 2 12 村上 香穂 かほたん 42026227 女

AP60団体 2 13 村田 遼大 チームTMT 37019065 男 ○

AP60団体 2 14

AR60団体 2 15

AR60団体 2 16 辻尾 玲奈 TRY 45030616 女

AR60団体 2 17 木暮 裕菜 頭文字K 42026514 女

AR60団体 2 18 千葉 朔海 焦げパン日和 34014010 女 ○

AR60団体 2 19 郡 夢衣 リベンジャーズ 43028228 女 J ○ ○

AR60団体 2 20 堀之内 愛 体育学校B 37018391 女 ○

AR60団体 2 21 掛野 愛未 ふたりはプリキュア 44029854 女 J

AR60団体 2 22 三浦 莉桜 SUNSUM'S 36017500 女 ○

AR60団体 2 23 岩崎 貴文 ほぼ神奈川SC 28007829 男 ○

AR60団体 2 24 藤枝 乙葉 視力検査 40023946 女

AR60団体 2 25 島田 敦 体育学校A 36016533 男 ○

AR60団体 2 26 岡田 美月 つむと立命館 42026671 女 ○

AR60団体 2 27 長屋 光珀 ちょけ 43028640 男 J ○ ○

AR60団体 2 28 平田 しおり めいじろう 37018382 女 ○

AR60団体 2 29 大塩 勇斗 unicorn 35015140 男 ○

AR60団体 2 30 山田 咲来 ぽよりんがる 39022137 女 J ○ ○

AR60団体 2 31 三島 裕介 サラリーマンシューターズ 29004014 男 ○

AR60団体 2 32 近藤 桃香 近藤・吉野・浅野 44029052 女 J ○ ○

AR60団体 2 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: メンバー全員が同一の性別となっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。



スタートリスト Start List

AP60団体・AR60団体

10mエアピストル立射60発競技 団体戦・10mエアライフル立射60発競技 団体戦 能勢町ライフル射撃場 2階 10m射場

第３射群 2026年2月23日(月・祝) 12:50～14:05 (入場 12:25 試射 12:35～)
※PET(競技前練習)は、2月20日(金) 15:25～16:05で同じスタートリストで実施されます。

種目 射群 射座 氏名 チーム名 JRSF ID 性別 J 1 2 3 4 5 6 合計 日本記録
対象チーム

日本J記録
対象チーム 備考

AP60団体 3 1

AP60団体 3 2

AP60団体 3 3 山口 航輝 田畑・宮脇・山口 36017486 男

AP60団体 3 4 髙橋 知宏 Team APS 35016120 男 ○

AP60団体 3 5 槙山 博登 北嶋遠藤槙山 34013719 男

AP60団体 3 6 中川 花論 体育学校 40024401 女 J

AP60団体 3 7 森川 清司 体育学校・広島県警 29003989 男 ○

AP60団体 3 8 西垣 穂乃佳 かほたん 43027376 女

AP60団体 3 9 森岡 俊充 ピカピカの1年生 42026318 男 J ○ ○

AP60団体 3 10 相澤 ひかる 警視庁 36016475 女

AP60団体 3 11 豊田 俊瑞 チームTMT 45030888 男 ○

AP60団体 3 12 佐々木 千鶴 佐々木・髙野・財津 33012586 女

AP60団体 3 13 中山 惇之丞 センターMUN 43028168 男 J ○ ○

AP60団体 3 14

AR60団体 3 15

AR60団体 3 16 嘉部 恋 視力検査 40023198 女

AR60団体 3 17 田邉 伶奈 SUNSUM'S 38019813 女 ○

AR60団体 3 18 村田 薫美 頭文字K 39023073 女

AR60団体 3 19 一ノ渡 桜 焦げパン日和 34013584 女 ○

AR60団体 3 20 野畑 美咲 めいじろう 41024829 女 ○

AR60団体 3 21 高岡 優介 ちょけ 42026296 男 J ○ ○

AR60団体 3 22 清水 綾乃 体育学校B 28007613 女 ○

AR60団体 3 23 景山 拓朗 TRY 34014566 男

AR60団体 3 24 泰地 陽詩 リベンジャーズ 43028296 女 J ○ ○

AR60団体 3 25 岡田 直也 ほぼ神奈川SC 31010343 男 ○

AR60団体 3 26 川村 悠夏 ぽよりんがる 41026083 女 J ○ ○

AR60団体 3 27 花川 直樹 体育学校A 36017949 男 ○

AR60団体 3 28 石田 紬葵 つむと立命館 42026584 女 J ○

AR60団体 3 29 八川 綾佑 サラリーマンシューターズ 34014093 男 ○

AR60団体 3 30 吉野 百美 近藤・吉野・浅野 45031758 女 J ○ ○

AR60団体 3 31 中島 謙心 ふたりはプリキュア 41025354 男

AR60団体 3 32 山本 拓生 unicorn 34013698 男 ○

AR60団体 3 33

※J(ジュニア): 2026年12月31日時点で年齢が21歳以下の選手。

※日本記録対象チーム: メンバー全員が同一の性別となっているチーム。

※日本J記録対象チーム: 日本記録対象チームであり、かつ、チームメンバー全員がジュニア選手となっているチーム。


